
04 - DEPARTAMENTO DE GESTION Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

0.00 133,153.20 133,153.20 133,153.20 31,166.66 0.00 0.00888,109.94 0.00 888,109.94

00 - Sin Subprograma 0.00 133,153.20 133,153.20 133,153.20 31,166.66 0.00 0.00888,109.94 0.00 888,109.94

000 - Sin Proyecto 0.00 133,153.20 133,153.20 133,153.20 31,166.66 0.00 0.00888,109.94 0.00 888,109.94

001 - Gestión y 
Ordenamiento

0.00 28,666.66 28,666.66 28,666.66 2,000.00 0.00 0.00188,666.62 0.00 188,666.62

000 - Sin Obra 0.00 28,666.66 28,666.66 28,666.66 2,000.00 0.00 0.00188,666.62 0.00 188,666.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

186,666.62 0.00 186,666.62 0.00 28,666.66 28,666.66 28,666.66 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 79,999.98 14,666.66 65,333.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 79,999.98 14,666.66 94,666.64 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Catastro 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 1,000.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 1,000.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 71,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Asistente de 
Catastro

0.00 20,569.87 20,569.87 20,569.87 0.00 0.00 0.00133,943.32 0.00 133,943.32

000 - Sin Obra 0.00 20,569.87 20,569.87 20,569.87 0.00 0.00 0.00133,943.32 0.00 133,943.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,943.32 0.00 133,943.32 0.00 20,569.87 20,569.87 20,569.87 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 57,404.28 10,524.12 46,880.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 57,404.28 10,524.12 67,928.40 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,567.38 0.00 9,567.38 0.00 10,045.75 10,045.75 10,045.75 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,567.38 0.00 9,567.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Unidad  Municipal 
Ambiental

0.00 19,416.67 19,416.67 19,416.67 26,166.66 0.00 0.00142,500.00 0.00 142,500.00

000 - Sin Obra 0.00 19,416.67 19,416.67 19,416.67 26,166.66 0.00 0.00142,500.00 0.00 142,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 19,416.67 19,416.67 19,416.67 23,666.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 71,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 8,416.67 8,416.67 8,416.67 0.00 1,583.33 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,083.33 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 4 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

005 - Unidad de 
Desarrollo Economico 
Local UDEL

0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 1,000.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 1,000.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 71,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

006 - Unidad de 
Desarrollo Social UDS

0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 1,000.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 1,000.00 0.00 0.00141,000.00 0.00 141,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 71,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

888,109.94 0.00 888,109.94 0.00 133,153.20 133,153.20 133,153.20 0.00 31,166.66 0.00 0.00TOTAL:
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Fecha Inicial:1/12/2021
Fecha Final: 31/12/2021
Ejercicio: 2021
Programa:452002
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jmek8w56uK/VjX4V+QRnPIyD4/wqraqSEDRS0zUIdWlheu4HdsLLT3QE2W1Y/MFfM0fyBznHHRhanfKAdNcRR0L3oulid9MFTGO6LmHn3AaCn5okphs1flGHSvrKObL1qu3f/z+gaIxfWIvcelqwkiVQP2KdC/RdmvEwOgy8BnHbET+jLqkC3h 
rK8asOmpFS+WCamu8QIkVrksAPQnVD9nXhGZod8OEGFJY=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: SULEMA.MORALES

09:41 a.m.
Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  03/01/2022

ESQUÍAS, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/12/2021 al 31/12/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2021 31/12/2021 31/12/2021al2021al

Del: 1/12/2021 Al: 31/12/2021

03/01/2022 09:41:50 a.m. 2


